АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

от  03.03.2022                                                                                                № 15-ОД

О внесении изменений в состав кодов классификации

доходов бюджета города Мончегорска, закрепленных

за главными администраторами доходов бюджета

города Мончегорска

В соответствии c приказами Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №

85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения», от 08.06.2021 №75н "Об утверждении кодов

(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов)",  пунктом 2 постановления администрации города

Мончегорска от 20.12.2021 № 1344 «Об утверждении  перечня главных администраторов доходов

бюджета города Мончегорска»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Включить в состав кодов классификации доходов бюджета города Мончегорска,

закрепленных за главным администратором доходов бюджета города Мончегорска, следующие

коды доходов:

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора

доходов бюджета города, наименование кода

бюджетной классификации РФ главного

администратора

доходов

доходов бюджета

003  Комитет имущественных отношений

администрации города Мончегорска

003 1 14 06312 14 0000 430 Плата за увеличение площади земельных

участков, находящихся в частной собственности, в

результате перераспределения таких земельных

участков и земель (или) земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены в границах

муниципальных округов

003 1 16 01194 01 0000 140 Административные штрафы, установленные

главой 19 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения против

порядка управления, выявленные должностными

лицами органов муниципального контроля

182  Межрайонная инспекция Федеральной

налоговой службы №5 по Мурманской области

consultantplus://offline/ref=8B593BFBAFD10B146758AA0956D236D91E05755251563B1D872B28012283CBC1BF0A0DDA62CA9DC26F68EE8A6D88B31BE50D114BF7DC7DF4I1HFN

2

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора

доходов бюджета города, наименование кода

бюджетной классификации РФ главного

администратора

доходов

доходов бюджета

182 1 01 02010 01 5000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации

(уплата процентов, начисленных на суммы

излишне взысканных (уплаченных) платежей, а

также при нарушении сроков их возврата)

821

Министерство юстиции Мурманской области

821 1 16 01133 01 9000 140

Административные штрафы, установленные

Главой 13 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в области

связи и информации, налагаемые мировыми

судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав (иные

штрафы)

821 1 16 01193 01 0005 140 Административные штрафы, установленные

Главой 19 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения против

порядка управления, налагаемые мировыми

судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за

невыполнение в срок законного предписания

(постановления, представления, решения) органа

(должностного лица), осуществляющего

государственный надзор (контроль), организации,

уполномоченной в соответствии с федеральными

законами на осуществление государственного

надзора (должностного лица), органа

(должностного лица), осуществляющего

муниципальный контроль)

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления финансов                                                                                     Т.А. Ильина

consultantplus://offline/ref=56A2F30FC1D32324BB23AFDEA530E18CEF52DC479FCC8678793E9B51C12CAC61679133A5625EBB601F2F9F664AAD4A844617305C567ACBA8FFk0Q
consultantplus://offline/ref=56A2F30FC1D32324BB23AFDEA530E18CEF52DC479FCC8678793E9B51C12CAC61679133A5625EBE60182F9F664AAD4A844617305C567ACBA8FFk0Q